
Partdrawing for  DBN500ZJ - Pagina 1Partdrawing for  DBN500ZJ - Pagina 1Partdrawing for  DBN500ZJ - Pagina 1Partdrawing for  DBN500ZJ - Pagina 1

1



Partdrawing for  DBN500ZJ - Pagina 1Partdrawing for  DBN500ZJ - Pagina 1Partdrawing for  DBN500ZJ - Pagina 1Partdrawing for  DBN500ZJ - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 187864-0 BEHUIZING DBN500

002 454946-6 LICHTAFDEKPLAAT DBN500

003 922112-8 HSH BOLT M4X10 BPT350

004 346773-4 BOVENDEKSEL DBN500

005 424625-0 BESCHERMING DBN500

007 961059-1 BORGRING S-19

008 346776-8 KOPPEL ARM B DBN500

009 922157-6 ZESKANTBOUT

010 213381-5 O RING 21

011 326398-0 KLEPVENTIEL DBN500

012 319114-7 CILINDER KOP DBN500

013 423472-6 PAKKING A DBN500

014 213364-5 O RING 24

015 319116-3 VERDELER DBN500D

016 423473-4 PAKKING B DBN500

017 319113-9 CILINDER DBN500

018 922127-5 HSH BOLT M4X16 GN900

019 213475-6 O RING 34 AN610/620

020 421551-4 CUSHION "P"

021 213364-5 O RING 24

022 135644-8 DRIVER ASS'Y

023 310585-1 AFSTELBLOK DBN500

024 262130-7 URETHANE RING 4 AN911

025 454949-0 AFSTELLER DBN500

026 234254-9 DRUKVEER 2MM GN420c

027 216031-1 STEEL BALL 2.3 AN450/911

028 453807-7 AFSTELGELEIDER GN420C

029 326399-8 VERSTELSTANG DBN500D

030 262130-7 URETHANE RING 4 AN911

031 266026-4 TAPPING SCREW CT4X12 BO4558

032 454938-5 SCHAK. MONTAGE PLT DBN500

033 632C01-4 SWITCH UNIT

034 454939-3 SCHAKELKNOP DBN500

035 632C01-4 SWITCH UNIT

036 234037-7 DRUKVEER 5 BST110

037 454952-1 BLOKKEERPLAAT DBN500

038 194427-5 CARBON BRUSH CB-440 BTD130/140

039 632B92-9 KOOLBORSTELHOUDER DBN500

040 643860-3 AANSLUITUNIT BCL182D(3 CONT.)P

041 619339-6 ANKER DBN500

042 638989-8 MAGNEET HOUDER BHP458

043 187809-8 MOTORHUIS DBN500

044 187809-8 MOTORHUIS DBN500

045 266130-9 SCHROEF 3X16 P

046 651533-4 SWITCH SLE6A2-33

047 620291-3 TOERENREGELCIRCUIT DBN500



Partdrawing for  DBN500ZJ - Pagina 1Partdrawing for  DBN500ZJ - Pagina 1Partdrawing for  DBN500ZJ - Pagina 1Partdrawing for  DBN500ZJ - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

048 266273-7 HEX SOCKET HEAD BOLT M4X12

049 126398-8 AANDRIJF EXCENTRIEK DBN500

050 961052-5 RETAINING RING S-12 SP6000

051 210107-6 KOGELLAGER 6001ZZ GD0800C P

052 313276-3 SLIJTSTRIP DBN500

053 254031-3 WOODRUFF KEY 3

054 211243-1 KOGELLAGER 6002ZZ

055 332100-1 KRUKAS DBN500

056 142440-7 MAGNETISCH VELD DBN500

057 911109-2 SCREW M4X8 7104L

058 319112-1 KARTERDEKSEL DBN500

059 922127-5 HSH BOLT M4X16 GN900

060 210036-3 BALL BEARING 604ZZ

061 256553-9 PEN 4 DBN500

062 961017-7 STOPRING E-3 HR2432/2470

063 922112-8 HSH BOLT M4X10 BPT350

064 346778-4 PLAAT B DBN500

065 922127-5 HSH BOLT M4X16 GN900

066 267071-2 FLAT WASHER 4 BPT350

067 257822-1 BUS 8MM DBN500

068 922102-1 HSH BOLT M4X6 BPT350

069 941051-3 FLAT WASHER 4 BCL140/180

006A 234327-8 DRUKVEER 11 DBN500

006B 234327-8 DRUKVEER 11 DBN500

006C 234327-8 DRUKVEER 11 DBN500

006D 234327-8 DRUKVEER 11 DBN500

006E 234327-8 DRUKVEER 11 DBN500

070 142442-3 SLAGPENHOUDER DBN500

071 346775-0 KOPPEL ARM A DBN500

072 310587-7 AS DBN500

073 234119-5 COMPRESSION SPRING 3 AF550

074 332099-0 CILINDER DBN500

075 213709-7 O-RING 63 DA4031

076 332101-9 PIJP 12MM DBN500

077 454937-7 DRIJFSTANG DBN500

078 454944-0 ZUIGER A DBN500

079 213605-9 O-RING 50 CC300D

080 213609-1 O RING 50

081 319115-5 CILINDER EIND DBN500

082 424624-2 BESCHERMING DBN500

083 922127-5 HSH BOLT M4X16 GN900

084 213162-7 O RING 14

085 234329-4 DRUKVEER 4 DBN500

086 213044-3 O RING 3 AN942

087 213044-3 O RING 3 AN942

088 326401-7 KLEPSTELLER DBN500



Partdrawing for  DBN500ZJ - Pagina 1Partdrawing for  DBN500ZJ - Pagina 1Partdrawing for  DBN500ZJ - Pagina 1Partdrawing for  DBN500ZJ - Pagina 1

4

Nr. Part nr. Name

089 234325-2 DRUKVEER 6 DBN500

090 454940-8 BUS DBN500

091 234326-0 DRUKVEER 3 DBN500

092 310584-3 STOPPER DBN500

093 346782-3 DRUKPLAAT DBN500

094 454942-4 KAP SCHUIFDEKSEL DBN500

095 256793-9 PEN 3 DBN500

096 454945-8 BLOKKEERHANDEL DBN500

097 233197-2 COMPRESSION SPRING 7

098 262054-7 URETHANE RING 3 AN942

099 346774-2 NAGELPLAAT DBN500

100 454943-2 MAGAZIJN DBN500

101 310588-5 PLAAT DBN500

102 265911-8 INBUSBOUT M4X8 P

103 142443-1 CENTREERPLAAT DBN500

104 234328-6 DRUKVEER 4 DBN500

105 346779-2 ARM DBN500

106 922102-1 HSH BOLT M4X6 BPT350

107 310586-9 SLAGPENGELEIDER DBN500

108 922102-1 HSH BOLT M4X6 BPT350

109 346777-6 PLAAT A DBN500

110 922102-1 HSH BOLT M4X6 BPT350

111 266369-4 HSH BOLT M5X20 AF550H/AN250

112 266130-9 SCHROEF 3X16 P

113 815P33-6 DBN500 NAME PLATE

114 911118-1 PAN HEAD SCREW M4X12 DCS230T

115 187864-0 BEHUIZING DBN500

116 922112-8 HSH BOLT M4X10 BPT350

006-1A 234393-5 COMPRESSION SPRING 11

006-1B 234393-5 COMPRESSION SPRING 11

006-1C 234393-5 COMPRESSION SPRING 11

006-1D 234393-5 COMPRESSION SPRING 11

006-1E 234393-5 COMPRESSION SPRING 11

006-1F 234393-5 COMPRESSION SPRING 11


